
 
 

Världspresident:  Kay Morland  Årets motto:  Step up and lead by  

example. 

 

 

    

 

Månadsbrev nr 3 2025-2026 

 

Nästa möte  Kallelse till månadsmöte onsdagen den 19 november 2025 kl 13.00 på 

Peggys Fisk & Delikatess på Center Syd i Löddeköpinge. Vi kommer att 

serveras Wallenbergare till ett pris av 150 kr.  

 

Då vår planerade föredragshållare Eva Ekstrand lämnat återbud har vi 

fått ändra programmet. Det blir lotteri på gåvor vi fick när vi hade besök 

av vår vänklubb från Sorö, ego-föredrag av Gunilla Olsson OCH sist 

men inte minst lite nostalgi; Doris tar med några fotoalbum från 

klubbens verksamhet från starten och framöver.  

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Gärd Olsson, 070-932 40 67 eller 

gardolsson42@hotmail.se senast söndag den 16 november. 

 

Viktiga datum 30 november. Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften för under 

hösten nyintagna medlemmar. 340 kr/medlem sänds till Inner Wheel D 

239, Bg 5189-9870. För nya medlemmar som registreras i 

medlemsregistret skall medlemsavgiften vara inbetald inom 14 dagar 

från intagningsdatum. 

  

 31 december. Aktivt medlemskap upphör om årsavgiften till klubben 

inte är betald. 

 

 10 januari 2026. IW-Dagen firas över hela världen.  
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Föregående möte Mötet hölls på Peggys Fisk och Delikatess på Center Syd i 

Löddeköpinge. Vi började vårt möte med att äta en god räksmörgås. 

Därefter vidtog mötesförhandlingarna: 

 

 Information från kp Doris: 

 

Rapport från besöket den 24 september av vår vänklubb i  Sorö. Det 

var 7 pigga danska damer som vi träffade i Lund i underbart höstväder. 

Vi började med en guidad visning på Skissernas Museum som följdes av  

lunch i muséets restaurang. Därefter vandrade vi  genom Lundagård till 

Domkyrkan och fick där en uppskattad guidning av vår klubbmedlem 

Margareta Bernstad. Träffen avslutades på Kinos kafé med fika eller ett 

glas vin innan vi sade adjö till varandra för denna gången. Som vängåva 

fick vi en korg med diverse ting från Sorö som vi bestämde att ha som 

utlottning på nästa månadsmöte. 

 

 Rapport från distriktsårsmötet på Grand Hotell i Lund den 3 oktober. 

Tyvärr var vädret sämsta tänkbara med blåst och regn, varför 3 klubbar 

hade tvingats lämna återbud. Vi hade besök av Gustav Ribbing som höll 

ett mycket intressant föredrag om Typ 1 Diabetes. Ca 50.000 personer i 

Sverige, varav 8000 barn, lever med typ 1-diabetes. Två av dem är 10-

årige Svante och hans pappa Gustav Ribbing. Ingen bot finns idag men 

det forskas mycket på området. 

 Beslöts att insamling på mötet går till forskning kring Typ 1-Diabetes. 

Insamlade medel uppgick till 4.700 kr. 

 

 IW-Dagen firas ju i hela världen varje år den 10 januari men eftersom 

detta datum 2026 är en lördag, firar vi  IW-dagen istället måndagen den 

12 januari. Vår klubb brukar vara tillsammans med Malmö-Kirseberg 

IWC, som denna gång är värdklubb. Firandet sker på Grand Hotell i 

Lund och även klubbarna Lund IWC och Falsterbo-Vellinge IWC är 

inbjudna. Föredragshållare blir Bo Lindell, ordförande för stiftelsen 

Garissa. Inbjudan kommer. 

 

 Påminner om inbjudan från Svedala-Bara IWC till Intercitymöte och 

Vänskapsmöte på Sturup Airport Hotel den 3 december.  

 Anna-Lena Brundin och Jan Sigurd under håller. Sista anmälningsdag är 

den 20 november.  

 

 Viola meddelar att Eva Ekstrand, fd FN-soldat, som skulle kommit till 

vårt nästa månadsmöte den 19 november, tyvärr har lämnat återbud. Hon 

kommer gärna vid ett annat tillfälle.  

 

 Vårt månadsmöte i oktober avslutades med en uppskattad modevisning 

i butik Camilla/Malmström på Center Syd. Vi skildes åt i höstmörkret, 

nöjda och glada, och många med en inköpspåse i handen.  

 

 Lomma den 9 november 2025 

 

 Mimmi Lundström, klubbsekreterare 



  

 

  

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


